ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г. № 334

О погашении бюджетной кредиторской задолженности

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьями 15, 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики»:

1. Погасить бюджетную кредиторскую задолженность

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 28»

(ИКЮЛ  25987639) в сумме 1 085 851,93 рос. руб. (согласно Приложению 1)

путем расходования средств Фонда погашения бюджетной задолженности

прошлых лет за счет средств специального (в части собственных поступлений

бюджетных учреждений) фонда республиканского и местных бюджетов.

2. Погасить бюджетную кредиторскую задолженность

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ИКЮЛ  51001500) в сумме 584 198,13 рос. руб. (согласно Приложению 2)

путем расходования средств Фонда погашения бюджетной задолженности

прошлых лет за счет средств специального (в части собственных поступлений

бюджетных учреждений) фонда республиканского и местных бюджетов.

3. Республиканскому казначейству Донецкой Народной Республики

осуществить перечисление средств в сумме, указанной в пунктах 1–2

настоящего Распоряжения, в порядке, установленном разделом III Порядка

расходования средств Фонда погашения бюджетной задолженности прошлых

лет за счет средств специального (в части собственных поступлений

Ал»тытw
®тV

2

бюджетных учреждений) фонда республиканского и местных бюджетов в

2020 году, утвержденного Постановлением Президиума Правительства

Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2019 г. № 43-10.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства    А.Е. Ананченко